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Kulturnämnden  

Tertialbokslut 1 år 2018 kulturnämnden 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden fastställer tertialbokslut 1 för år 2018. 

Sammanfattning 
Verksamheten pågår enligt plan och inga avvikelser planeras under året. Aktuella och viktiga 
händelser för kulturnämnden är bland annat det nya kundvalet kulturskola som startar från 
och med hösten 2018. Museet Hamn har fått en ny driftsaktör från och med januari 2018 
och i maj på föreningsgalan sker firandet av att Nacka förra året vann pris som Sveriges 
föreningsvänligaste kommun. Utfallet för perioden är en positiv avvikelse mot budget på 
277 tusen kronor. Inga budgetavvikelser prognostiseras för nämnden på årsbasis. 
 

Ärendet 
Verksamheten pågår enligt plan och inga avvikelser planeras under året.  
 
Aktuellt för kulturnämnden är bland annat det nya kundvalet kulturskola som startar från 
och med hösten 2018. Nämnden arbetar under våren med auktorisering av anordnare. Sju 
kulturskolor har beviljats auktorisation, varav två anordnare är helt nya inom kommunens 
kulturskoleverksamhet. Museet Hamn har fått en ny driftsaktör från och med januari 2018. 
Under tertial 1 har 1 394 individer besökt museet, en ökning med 9 % jämfört med samma 
period föregående år. Främst är det i målgruppen barn som ökningen återfinns. Under 
perioden minskade bibliotekens nyförvärv något medan antal utlån var på i princip samma 
nivå som tertial 1 2017. I maj på föreningsgalan sker firandet av att Nacka förra året vann 
pris som Sveriges föreningsvänligaste kommun. Då kommer även de nya 
föreningsstipendierna att delas ut. Totalt har 28 nomineringar inkommit.  
 
Det ekonomiska utfallet för perioden är en positiv avvikelse mot budget på 277 tusen 
kronor. Inga budgetavvikelser prognostiseras för nämnden på årsbasis. 
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Tertialbokslut 1 redovisas i sin helhet enligt bilaga ”Tertialbokslut 1 kulturnämnden 2018”. 

Ekonomiska konsekvenser 
Verksamheten löper enligt plan och inga budgetavvikelser prognostiseras för nämnden på 
årsbasis.  

Konsekvenser för barn 
Beslutet att införa det nya kundval kulturskola gör att Nacka blir först i landet att pröva en 
ny modell av kulturskoleverksamhet. Modellen skapar förutsättningar för nya kurser och 
upplägg som kan locka fler barn och ungdomar.  
 

Bilagor 
Tertialbokslut 1 kulturnämnden 2018 
 
 
 
 
Anders Mebius Joanna Ohlsson 
Kultur-och fritidsdirektör Controller 
Stadsledningskontoret Controllerenheten 
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